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\ UFVJM Conselho de Graduagio <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacgao 972 Reuniao do Congrad - 10/09/21 - 14h

1 mensagem

Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br> 3 de setembro de 2021 10:45
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo do Curso de Quimica
<coordquimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Sistemas <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>, Coordenacao
Administragdo <coordenacaoadm@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Contabeis <coord.contabeis@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Econdmicas <coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Matematica
<coord.matematica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Secretaria da
Coordenacéo de Curso - Famed <secretariacoordenacao.famed@ufvim.edu.br>, Coordenacédo Medicina Campus
Mucuri <coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Agronomia
<coordagro@ufvim.edu.br>, Coordenagao Engenharia Florestal <coordef@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Zootecnia
<czootecnia@ufvjm.edu.br>, biologiaufvjm@gmail.com, Coordenagao Ciéncias Bioldgicas
<coord.biologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Educagéo Fisica <efcoordenacao@ufvjm.edu.br>,
Coordenagéo Enfermagem <enfermagem@ufvijm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Farmacia e Bioquimica
<coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo do Curso de Fisioterapia
<coordenacao.fisioterapia@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo Nutricdo <nutricao@ufvijm.edu.br>, Coordenagao do
Curso de Odontologia <coordenacao.odontologia@ufvim.edu.br>, Coordenagao do Curso de Bacharelado em
Educacéo Fisica <bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Geografia <coord.geografia@ufvim.edu.br>,
Coordenagao BHU/BCH <coordbhu@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo Historia <coord.historia@ufvim.edu.br>,
Coordenacgéo Letras <coord.letras@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Pedagogia <coord.pedagogia@ufvjm.edu.br>,
Curso de Turismo <turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo LEC <lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>,
lecufvim2013@gmail.com, coordenacaobct@ict.ufvjm.edu.br, Coordenagdo Engenharia Alimentos
<coord.eal@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Quimica <coordenacaoeq@ict.ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Engenharia Mecanica <coordenacaoem@ict.ufvim.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Geoldgica
<coordenacaoeg@ict.ufvim.edu.br>, coordenacaobct@gmail.com, Coordenagéo do Bacharelado de Ciéncia e
Tecnologia <coord.bct@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo de
Engenharia Hidrica <coordenacao.enghidrica@ufvim.edu.br>, Coordenag¢ao Engenharia de Producao
<coord.epd@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo BC&T - Janauba <coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Curso
Quimica Industrial Janauba <coord.quiind@ufvim.edu.br>, Coordenagao Engenharia Fisica
<coord.engfis@ufvim.edu.br>, Coordenacédo Engenharia Materiais <coord.engmat@ufvjm.edu.br>, Coordenagao
Engenharia Metalurgia <coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>, Coordenag¢do Engenharia Minas
<coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo Ciéncias Agrarias - Unai <coordenacaobca.ica@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Engenharia Agricola do ICA - Unai <coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo
Agronomia - Unai <coordenacaoagro.ica@ufvjm.edu.br>, "Coordenacédo Med. Veterinaria"
<coordenacaovet.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Zootecnia - Unai <coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>,
Coordenacéo Fisica - EAD <fisica@ead.ufvjm.edu.br>, quimica@ead.ufvjm.edu.br, matematica@ead.ufvim.edu.br,
pedagogia@ead.ufvim.edu.br, admpublica@ead.ufvjm.edu.br, Célio Leone Ferreira Soares
<celio.soares@ufvjm.edu.br>, marinacostamv@gmail.com, Daniel Afonso Fernandes
<daniel.afonso@ufvjm.edu.br>, otavioluiz_martins@hotmail.com, Thais Cristina Ferreira do Nascimento
<thais.nascimento@ufvjm.edu.br>, Adriane Maria da Silva <adriane.silva@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Ensino
<den@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Graduagao TO <dg.to@ufvim.edu.br>, Diretoria de Registro e Controle
Académico <drca@ufvjm.edu.br>, Pro-Reitoria de Graduagéo - PROGRAD <pro_reitor_prograd@ufvjm.edu.br>,
Alessandra Neves Orsetti Araujo <alessandraorsetti@ufvjim.edu.br>, Copese - Coordenagao de Processos
Seletivos <copese@ufvjm.edu.br>

Prezados Senhores Membros do CONGRAD,

A Presidente do Conselho de Graduagao da UFVJM, Prof.2 Orlanda Miranda Santos, convoca-os para a 972
Reunido do Conselho de Graduacgao, sendo esta Extraordinaria, conforme segue:

Data: 10/09/2021 (Sexta-feira)

Horario: 14 horas

PAUTA:

- Sugestoes de alteragao da Resolugao 01/2021 - Consepe

Link para acesso: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/wanderleia-lopes-liborio-figueiredo
(Clicar diretamente no link ou abri-lo numa nova aba)

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6fbbaca84b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar549075420320857 132&simpl=msg-a%3Ar5441179...

12


https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/wanderleia-lopes-liborio-figueiredo

03/09/2021 E-mail de Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - Convocagao 972 Reunido do Congrad - 10/09/21 - 14h

ATENGAO: Este link é de acesso exclusivo dos membros do Congrad e n&o deve ser repassado a terceiros. O
link para acesso do publico geral € encaminhado por e-mail antes do inicio de cada sesséo.

OBSERVAGOES:

- Solicita-se, por gentileza, objetividade nas falas (maximo 3 minutos).

- O recurso do bate-papo publico (chat) devera ser usado apenas para inscrigao, votacao e informagoes
necessarias a reuniao.

- S6 seréao discutidos na sesséo os assuntos constantes na pauta do dia.

- O titular que ndo puder participar da reuniao, gentileza repassar esta convocagao ao respectivo suplente (nao
encaminhar com cépia para o e-mail do Congrad).

- S6 enviar justificativa de auséncia quando nenhum dos membros (Titular e Suplente) puder participar da
sessao.

A lista de presenga sera via formulario Google, com link a ser disponibilizado no chat desde o inicio da
reunido.

Atenciosamente,
Wanderléia Lopes Liborio Figueiredo
Secretaria da Prograd

UFVJM

3 anexos

) SEI_23086.005987_2021_94.pdlf
244K

ﬂ SEI_23086.008651_2021_83.pdf
2503K

%) SEI_23086.009198_2021_22.pdf
2282K
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